
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PRÁZDNINOVÉ AKTIVITY: 

MÁME DALŠÍ DVA MISTRY EVROPY: MICHALA SOUKUPA A REINHARDA NICKLASE! 

ŠEST NAŠICH HRÁČŮ REPREZENTOVALO ČR NA ME „18“ V ITÁLII 

MUŽI A ŽENY NA KOLECH 

FESTIVAL SPORTŮ 

LETNÍ TÁBOR V LIBLÍNĚ 

BILANCE ROČNÍKU 2010/2011 

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ 

ÁČKO MUŽŮ ZAHÁJILO SEZÓNU 27.8. VÍTĚZSTVÍM NAD BOLEVCEM 2:1 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

ME MUŽŮ SKUPINY B V UKRAJINSKÉ VINNYTSJI : V REPREZENTACI ČR HRÁLI I NAŠI HRÁČI MICHAL SOUKUP A 

REINHARD NICKLAS.I ONI SE ZASLOUŽILI O VÝZNAMNÝ ÚSPĚCH ČESKÉHO HOKEJE A PŘIVEZLI SI ZLATÉ MEDAILE/JIŽ 

DŘÍVE SE TO PODAŘILO LADISLAVU ČECHOVI/.BLAHOPŘEJEME!!! 



Pro informaci: ve skupině porazili Švédsko 7:1 a Wales 2:1,podlehli Polsku 0:2.V semifinále přehráli Skotsko 2:0 a ve 

finále Polsko  na samostatné nájezdy 2:1,když i po prodloužení zůstal stav 1:1. 

ME „U 18“ V ITALSKÉM CERNUSCU: ČR REPREZENTOVALI: POLATA,KALVAS,L.NOCAR,KONDRÁT,ROLLINGER A 

BÁRTA.Týmu se však nedařilo a z 8.místa sestoupil z II. do III. divize. I tak je úspěchem reprezentovat ČR,výsledek je i 

odrazem mládežnického PH u nás. 

ŠUMAVU NA KOLECH absolvoval septet Hofrichter,Levý,Míka,Dolejš,Nocar,Růžička a Brada,OKOLÍ JAVORNÍKA pak 

sextet našich žen: Koryťáková,Petreková,Nedvědová,Bartošková,Špinlerová a Dvořáková.Pokud máte fotky,pošlete je do 

kroniky. 

FESTIVAL SPORTŮ SE KONAL 2.7. NA NAŠEM HŘIŠTI. VE FINÁLE ZVÍTĚZILA KOPANÁ/MUŽI/ NAD SVÝM 

DOROSTEM,třetí pozemní hokej B,čtvrtý pozemní hokej A.dále národní házená a hokejbal.Škoda , že ostatní sporty 

nebyly tak popularizovány,jak se očekávalo.Řada hráčů odešla,aniž by si zahrála volejbal či nohejbal. 

LETNÍHO TÁBORA V LIBLÍNĚ 13.-19.8. SE ZÚČASTNILO CELKEM 81 ČLENŮ,OD BENJAMÍNKŮ PO ST.DOROSTENCE.O ně 

se starali trenéři a vedoucí:   Levý a Levá/benj./,Homolka/přípr./,Benda/ml.ž./, 

Dvořáková a Nedvědová/dívčí složka/,Vrkoč/st.ž./,Strejc,Sochor,Jurek,Dvořák/dorci/,Doležal a Kordík/doprovod na 

kolech/ a paní Rybářová v roli zdravotnice.Děkujeme tvůrcům programu,že byl letos vyrovnaný čas na sport a 

relaxaci.Určitě se kromě sportovní přípravy líbily rozcvičky v řece,výlety,bivakování pod „širákem“,koupání, zábavné 

odpoledne/dík děvčatům za přípravu/,zpívání nové litické pozemkářské hymny,táborák atd.Jediným/snad / 

nedostatkem byla kuchyně.Známý expert na vaření Polhreich by takového kuchaře určitě na místě uškrtil.Závěrem 

pořadí v soutěži ŠAMPION 2011.Kdo by chtěl vědět víc,dokumentaci má pan Benda. 

Benjamínci II.: 1.Levý 2.Homolka 3.Šimek 4.Kovářová 5.Dudák 6.J.Duchková 

Benjamínci I.: 1.Šesták 2.Klimenda 3.Bystřická 4.Malát 5.Rybářová 6. Nocarová 

Přípravka II.: 1.Löffler 2.L.Duchková 3.Weber 4. Vo.Kilián 5.Tušl 6.Průchová 7.Zalabák 8.Klementová 

Přípravka I.: 1.Linhartr 2.Rybář 3.Kovář 4.Bystřický 5.Eberle 6.Tomášek 7.Daněk 8.Fusek 

Ml.žačky: 1.Kožíšková 2.Melicharová 3. Kozáková 4.Pluhařová 5.Coňková 

St.žačky: 1.Doležalová 2.-3. Kolínková a Tušlová 4.Vyletová 5.Keberdlová 6.Houdková 7.Fojtíková 

Ml.žáci II.: 1.Sochor 2.Kilián 3.Freisleben 4.Šimek 5.Urban 6.Vlček 7.Lanča 8.Štál 

Ml.žáci I.: 1.Homolka 2.Gerlický 3.Hes 4.Šiman 5.Chocholoušek 6.Špilar 7.Rollinger 

St.žáci: 1.Kozák 2.Radvanovský 3.Dráb 4.Kasl 5.Klečka 6.Kovář 7.Horáček 8.Šmíd 9.Peš 

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ: RŮŽA CUP – 2.MÍSTO : Jurek Polata Brož Dvořák Nocar Koryťákové Kondrát Bárta Heger Kudlič 

Rollinger a Rumplík/jen SO/ po výsledcích: s výběrem Prahy 4:1/J.Koryťák 2,Rumplík a Heger/ a 3:3/Heger,T. a 

J.Koryťák/, s Rakovníkem 2:3/Nocar,Brož/ a 3:0/Nocar,T.Koryťák,Kudlič/ a s Presidentem 2:2/Bárta a Heger/ a 2:1/Brož a 

Bárta/-13.,14.8. 

V přátelském utkání pak všichni dorostenci z Liblína + Sochor podlehli kompletnímu Rakovníku 1:6/1:2/,gól:Nocar 

Benjamínci a přípravka sehráli  v Plasích přátelská utkání s Bohemians/také na táboře/.Benjamínci :Myšpulíni: Bystřická 

Rybářová Klimenda Šesták Šimek Levý,Litice:Homolka Dudák Kovářová J.Duchková Nocarová Malát – přípravka: 

Myšpulíni: Eberle Rybář Fusek Bystřický Linhart Daněk Tušl Zalabák Klementová Weber, Litice: Průchová Duchková 

Löffler Kilián Kovář Tomášek. Výsledky: Myšpulíni  zvítězili 5:0/Levý 3,Šesták 2/,Litice 2:0/Homolka a Nocarová/ - 

přípravky:Myšpulíni 3:1/Bystřický 2,Eberle/ a Litice 12:0/Kovář 5,Duchková 4,Kilián 2,Průchová/.Nejlepší střelci: Levý, 

Nocarová a Kovář a Duchková,nejlepší brankáři:Bystřická a Rybář. 

Ve čtvrtek 25.8. Litice s Hostivaří/tábor/ 4:8,g.Urban 2,Duchková a Kilián Vo.,dále Vít Kilián a Šimek a Hofman. 



12.8. příprava mužů A s Bolevcem 12:1 – Jurek Dvořák Straka L.Nocar Levý Strejc Koryťákové Kudlič Rumplík Bárta 

Dolejš,g. J.Koryťák 3, T.Koryťák a Dolejš 2,Levý Bárta Dvořák Kudlič a Rumplík po 1. 

BILANCE SEZÓNY 2010/2011     2009/2010    2008/2009    2007/2008 umístění v lize ČR 

Muži A                        3.                        1.                        2.                  3. extraliga 

Muži B.                       4.                         3.                        3.                  3.   1.liga 

Ženy                            7.                         6.                        4.                  5.    1.liga 

St.dorci                       1.                         2.                        2.                  2.      Liga 

Ml.dorci                      2.                        2.                         4.                   1.       Liga 

St.žáci                          3.                        2.                         1.                    1.      Liga 

St.žačky                       5.                Neměli jsme 

Ml.žáci                         1.                      5. a 7.                  2. a 6.           2. a 3.  Mistr.ČR 

Ml.žákyně                    5.                        9.         Dříve jen turnaje 

Přípravky                   3. a 4.               3. a 4.      Dříve jen turnaje 

Benjamínci                jen turnaje 

Senioři                        jen turnaje 

SEZÓNA 2011/2012 ODSTARTOVALA : LITICE-BOLEVEC 2:1/0:0/ extraliga mužů .Sestava: Jurek,př.Vokurka Soukup 

Dvořák Strejc Rollinger Nocar Bárta Horák Vychron Levý Dolejš Nicklas Sochor T.Koryťák Rumplík.Soupeř překvapil 

dobrým a nadšeným výkonem.I když se první půle hrála převážně před boleveckou brankou,gól nepadl.Teprve když se 

dostali hosté do vedení,začali jsme se bát  o výsledek a zvýšili jsme úsilí.Po Nicklasově vyrovnávací brance hosté zpevnili 

obranu a tu se nám podařilo překonat až z opakovaného dohrávaného trestného  rohu T.Koryťákem.Přestože šlo o první 

mistrák,mělo utkání dobrou úroveň.Mnoho střídajících hráčů nebylo tentokrát přínosem,kladem je,že jsme si dokázali 

v závěru „sáhnout na dno“. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  PÁ 2.9. muži A s HC Eelde 

                                SO 3.9.  a NE 4.9. muži A turnaj Norimberk 

                 NE 4.9. ženy turnaj Bietingheim,st.žáci 14 doma se Kbely,st.žákyně v 11.30 na Hostivař            

                 ST 7.9.  17 Bolevec –Litice ml.dorci  


